秘  密

紧  急
上海建桥学院文件
沪建院科〔2011〕6号

关于公布我校教师2010-2011学年优秀科研成果
及其奖励的通知
各院（系）、部门：
根据《上海建桥学院教学、科研、评优奖励标准》（上建院办〔2010〕2号）的有关规定，学校全面统计了2010年6月至2011年5月我校教职员工的科研成果。根据各院（系）、部门上报的统计汇总材料，从2010年6月1日到2011年5月30日，我校教职员工以“上海建桥学院”名义发表的论文共计172篇，专著1本，市级奖项3项。其中符合科研成果奖励标准的有：论文46篇，专著1本，奖项3项。现将奖励名单及金额予以公布（见附件）。

附件：1.2010年6月至2011年5月发表的优秀论文奖励名单

2.2010年6月至2011年5月出版的著作奖励名单

3.2010年6月至2011年5月获得的科研奖项名单

	上海建桥学院

	二○一一年九月三十日

	主题词：科研成果  奖励  通知

	  上海建桥学院办公室
	2011年9月30日印发

                                     （共印40份）

附件1：
2010年6月至2011年5月发表的优秀论文奖励名单
	序号
	部门
	姓名
	论文名称
	期刊类别(代码)
	第几作者
	刊物名称
	发表日期
	奖励金额（元）

	1
	外国语学院
	林松，丁一宁
	道德风险视角下的高校教师激励机制研究
	CSSCI
	1，3/3
	上海管理科学
	2011.04
	2000

	2

	王海燕
	《紫颜色》中黑人女性的自我构建
	北大核心
	1/1
	飞天
	2011.01
	1000

	3

	翟秋霞
	论电影《伟大辩手》之话语力量
	北大核心
	1/1
	电影文学
	2010.11
	1000

	4

	翟秋霞
	从电影《自由作家》看跨文化沟通
	北大核心
	1/1
	电影文学
	2011.05
	1000

	5

	胡卫卫
	中西科技发展历程及理论、技术与实践探讨----两组曲线的启示
	北大核心
	 1/2
	华中师范大学学报·自然科学版 教学与研究卷
	2011.04
	1000

	6
	艺术设计学院
	陈征，杜广鹏
	绿辉石玉的光谱学特征
	北大核心
	1，3/3
	激光与光电子学进展
	2010.10
	1000

	7

	陈征
	成人高校珠宝专业建设及人才培养模式探讨
	北大核心
	1/1
	大家
	2011.05
	1000

	8

	庄艳
	融合创新——现代木构建筑的可持续发展
	北大核心
	1/1
	四川建筑科学研究
	2010.08
	1000

	9
	商学院
	李翼
	低碳环境下电子商务发展新模式的探讨
	北大核心
	1/1
	人民论坛
	2011.01
	1000

	10

	李翼
	数据挖掘在客户细分中的应用
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2011.02
	1000

	11

	李翼
	信用管理在企业营销策略中的应用
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2011.04
	1000

	12

	郭薇
	商业企业电子商务应用研究
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2010.08
	1000

	13

	郭薇
	家居企业网络营销策略探析
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2010.09
	1000

	14

	吴晓惠
	超市自有品牌商品的顾客购买行为分析
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2011.03
	1000

	15

	胡玉婷
	美国金融监管与金融创新的博弈
	北大核心
	1/1
	人民论坛
	2011.02
	1000

	16

	胡玉婷
	基于市场经济体制的民营企业发展策略
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2011.04
	1000

	17

	胡玉婷
	对国际贸易环境下知识产权壁垒的研究
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2011.05
	1000

	18

	张润兴
	论我国企业如何实现从人事管理向人力资源管理的跨越
	北大核心
	1/1
	商业时代
	2011.05
	1000

	19

新闻传播学院
	张骏德
	从“丽水通缉门”事件再说舆论监督
	CSSCI
	1/1
	新闻记者
	2010.10
	2000

	20

	张骏德，周红丰
	论世博宣传中的电视深度报道
	CSSCI
	1，2/2
	中国广播电视学刊
	2011.03
	2000

	21

	钱晓文
	新时期报业集团组织结构创新的几种模式
	北大核心
	1/1
	传媒
	2011.03
	1000

	22

	钱晓文
	广电改制与转型的传播学解读
	北大核心
	1/1
	新闻爱好者
	2011.10
	1000

	23

	阿娜
	论电视节目的网络推广
	北大核心
	1/1
	前沿
	2010.7
	1000

	24

	阿娜
	发挥互联网优势加强少数民族地区对外宣传工作
	北大核心
	1/1
	大家
	2010.9
	1000

	25

	阿娜
	授人以渔 培养能力——谈“积极学习”在“新闻采访与写作”教学中的运用
	CSSCI
	1/1
	当代教育科学
	2010.7
	2000

	26

	周红丰、沈慧萍
	上海市民眼中的世博新闻
	CSSCI
	1，2/2
	新闻记者
	2010.07
	2000

	27

	周红丰
	上海电视媒体世博报道分析
	北大核心
	1/1
	新闻爱好者
	2011.01
	1000

	28

	王晶红
	玉树地震72小时内新闻报道与危机传播特点
	CSSCI
	 1/2
	新闻记者
	2010.07
	2000

	29

	葛洪波
	精准广告营销模式的发展研究
	北大核心
	1/1
	中国商贸
	2010.12
	1000

	30

	赵琳红
	谈不可靠叙事人及其产生的艺术张力
	北大核心
	 1/2
	作家
	2010.12
	1000

	31

	莫玉羚
	大学英语教学中学生非智力因素的开发
	北大核心
	1/1
	现代教育科学·高教研究
	2009.01
	1000

	32
	　民办高教所
	董圣足
	转型期民办高校发展战略思考
	全文转载
	1/1
	人大复印资料-高等教育
	2011.02
	3000

	33

	董圣足
	风险投资进入民办教育的现状、问题及对策
	CSSCI
	 1/2
	复旦教育论坛
	2011.03
	2000

	34

	董圣足
	我国民办高校的内外部治理特征
	CSSCI
	 1/2
	现代教育管理
	2010.08
	2000

	35
	信息技术学院
	朱丽娟，刘锦高
	Research and Practice of
Teaching Methods on Object-oriented Programing
	EI
	1，2/2
	ICEIT 2010
	2010.09
	6000

	36

	徐方勤
	Modeling of Stochastic Von Neumann Model of Mobile Service
	EI
	 1/2
	Advanced Materials and Computer Science
	2011，03
	6000

	37

	杨晓芳
	论现代教育技术在高等学校教学过程中的地位和作用
	北大核心
	1/1
	继续教育研究
	2010.11
	1000

	38

	蒋中云
	基于贝叶斯的网络蠕虫检测技术的研究
	北大核心
	1/1
	计算机工程与设计
	2008.10
	1000

	39

	张娜娜
	A Project Study for Extracting
 Suspicious Packages from
Surveillance Video Programs
	EI
	1/1
	ICALIP 2010
	2010.11
	6000

	40

	谷伟，刘锦高
	Web-based Adaptive Intelligent Learning System Design and Implementation
	EI
	1
	2010 International Conference on Information, Networking and Automation (ICINA)
	2010.09
	6000

	41

	李玮莹
	Design of campus roaming system Based on the virtual reality technology
	EI
	1/1
	ICALIP2010
	2010.11
	6000

	42
	机电学院
	王丽萍
	汽车外开电动天窗车型匹配设计
	北大核心
	1/1
	现代制造工程
	2010.1
	1000

	43

	李中年
	“Research and realization of PADS optimum reception pattern”
	EI
	 1/3
	Proc.iTAP2010   IEEE
	2010.08
	6000

	44
	基础部
	陈丹梅
	奇围长为r的中心对称本原有向图的指数集
	北大核心
	 1/2
	华东理工大学学报（自然科学版）
	2010.12
	1000

	45

	岳春晓
	Effect of Ti doping on microstructure of SiO2-CTAB mesoporous films
	CPCI（ISTP)
	1/3
	8TH CHINA INTERNATIONAL NANOSCIENCE AND TECHNOLOGY SYMPOSIUM
	2009.10
	2000

	46
	教务处
	吕菊芳，何仁龙，黄清云
	美国高校“生师比”的实证分析及思考
	北大核心
	1，2，3/3
	现代教育科学·高教研究
	2011.05
	1000

附件2：
2010年6月至2011年5月出版的著作奖励名单
	序号
	所在部门
	姓名
	著作名称
	字数
(万字)
	第几作者
	出版单位
	奖励金额（元）

	1
	新闻传播学 院
	冯修文
	应用翻译的审美与文化透视——基于商标品牌名和品牌广告口号的翻译研究
	281
	独立
	上海交通大学出版社
	8430

附件3：
2010年6月至2011年5月获得的科研奖项名单

	序号
	姓名
	颁证时间
	颁奖机构
	奖项名称
	所在部门
	奖励金额（元）

	1
	黄清云
	2011.05
	上海市教委、上海市教育规划办公室
	第十届上海市教育科学研究成果奖三等奖
	民办高教所
	5000

	2
	董圣足
	2011.05
	上海市教委、上海市教育规划办公室
	第十届上海市教育科学研究成果奖三等奖
	民办高教所
	5000

	3
	汪燮华
	2011.05
	上海市教委、上海市教育规划办公室
	第十届上海市教育科学研究成果奖三等奖
	信息技术系
	5000

-６-
-１-